香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

聘任總經理

哈爾濱動力設備股份有限公司於 2010年 2月 5日上午在哈爾濱公司總部十七

樓會議室召開了董事會會議，會議根據公司董事會提名委員會的提名，決定聘任

吳偉章先生為公司總經理。吳偉章先生的簡歷如下：

吳先生一九六二年七月二日出生，博士學位，高級工程師職稱，現任本公司

執行董事及本集團電機公司董事長兼總經理。吳先生一九八八年畢業於清華大學

水利動力專業，獲碩士學位，二零零二年獲清華大學熱能工程學博士學位，一九

八八年加入哈電集團。曾任本集團電機公司大電機研究所水輪機室副主任、副所

長、水電分廠副廠長、電機公司副總工程師兼產品設計部副部長等職務。一九九

九年起任本集團電機公司副總經理，二零零零年十月任董事長兼總經理。二零零

零年九月任本公司執行董事。

承董事會命

公司秘書

馬遂

中華人民共和國，哈爾濱，2010 年 2 月 5 日。

於本公佈刊發日期本公司執行董事為宮晶堃、鄒磊、段洪義、商中福、吳偉

章，獨立董事為孫昌基、賈成炳、李荷君、于渤、劉登清。